



GMINA SADKOWICE

Sadkowice 129A

tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-28

Rk 271.01.2023

**Dotyczy zapytań do przetargu pn:
„Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP I”.**

Pytanie.

Czy Zmawiający potwierdza, że na ławę pod krawężniki należy zastosować beton klasy C8/10, zgodnie z zapisem w poz. 27 przedmiaru robót?

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż w żadnej pozycji przedmiarowej nie figuruje pozycje związane z ławami pod krawężniki .

Pytanie.

Prosimy o potwierdzenie, że pobocza z kruszywa łamanego 0/31,6 mm lub destruktu gr. 10 cm na drodze w m. Zaborze należy wykonać obustronnie? Powierzchnia przyjęta w przedmiarze robót to 208 m² – czyli jedna strona. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i korektę przedmiaru.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż dokonał korekty pozycji przedmiarowej. Skorygowana pozycję obejmuje Załącznik Nr 8.1 - Przedmiar robót cz I po zmianach.

Pytanie.

Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowych związanych z regulacją armatury podziemnej – dot. dróg w miejscowościach: Zaborze, Rzymiec, Olszowa Wola, Gacpary, Żelazna, Lipna, Sadkowice, Pilawy.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż dokonał korekty pozycji przedmiarowych dla wymienionych zadań. Skorygowane pozycje obejmują załączniki pn:

Załącznik Nr 8.2 - Przedmiar robót cz II po zmianach

Załącznik Nr 8.3 - Przedmiar robót cz III po zmianach

Załącznik Nr 8.4 - Przedmiar robót cz IV po zmianach

Załącznik Nr 8.5 - Przedmiar robót cz V po zmianach

Załącznik Nr 8.6 - Przedmiar robót cz VI po zmianach

Załącznik Nr 8.7 - Przedmiar robót cz VII po zmianach

Załącznik Nr 8.8 - Przedmiar robót cz VIII po zmianach

Załącznik Nr 8.9 - Przedmiar robót cz IX po zmianach



Gmina Sadkowiec

Pytanie.

Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowych związanych z ścinką istniejących poboczy – dotyczy dróg w miejscowościach: Zaborze, Rzymiec, Olszowa Wola, Gacpary, Żelazna, Lipna, Sadkowiec, Pilawy.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że ścinka poboczy – o ile będzie niezbędna – jest uwzględniona w pozycji dotyczącej Profilowania i zagęszczania podłoża.

Pytanie.

Prosimy o wyjaśnienie na podstawie jakiego katalogu nawierzchni została zaprojektowana, przyjęta konstrukcja drogi w miejscowości Gacpary; Lipna; Sadkowiec oraz Żelazna ?

Zaproponowana nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) na podbudowie z kruszywa łamanego gr. 10 cm nie spełnia typowych konstrukcji drogowych. Odbywający się tam ruchu ciężkim obsługujący przyległe sady spowoduje w okresie gwarancji degradację tak zaprojektowanej nawierzchni. Prosimy o dostosowanie konstrukcji do obowiązujących przepisów i ruchu.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że drogi wymienione w zadanym pytaniu są drogami wewnętrznymi. Zastosowane rozwiązania konstrukcyjne zostały przyjęte po konsultacji z projektantem.

Pytanie.

Prosimy o wyjaśnienie pozycji przedmiarowej nr 10 i 11 dotyczącej drogi w m. Lipna dz. nr 107. Pozycja przedmiarowa względem dokumentacji przedmiarowej jest dość znacznie zaniżona i nie obejmuje pełnego zakresu robót wskazanych w dokumentacji projektowej. Prosimy o skorygowanie pozycji przedmiarowej do prawidłowej ilości.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że pozycje nr 10 i 11 obejmują tylko jeden z odcinków drogi. Dokumentacja projektowa obejmuje całość drogi.

Pytanie.

Prosimy o wyjaśnienie pozycji przedmiarowych od 2 do 7 dotyczącej drogi w m. Pilawy

Pozycje przedmiarowe względem dokumentacji przedmiarowej są dość znacznie zaniżone i nie obejmują pełnego zakresu robót wskazanych w dokumentacji projektowej. Prosimy o skorygowanie pozycji przedmiarowej do prawidłowej ilości.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż dokonał korekty dokumentacji technicznej. Skorygowane pozycje obejmują załączniki pn: Załącznik Nr 7.9 Część IX - Dokumentacja Techniczna po zmianach.



Gmina Sadkowice

Pytanie.

Na drodze w m. Sadkowice – dz. nr 247 pozycja 5 oraz 6 przedmiaru robót związana z wykonaniem poboczy z kruszywa łamanego nie uwzględnia pełnego zakresu robót do wykonania zgodnie z dokumentacją projektową. Prosimy o skorygowanie ilości.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż pobocza należy wykonać zgodnie z przedmiarem.

Pytanie.

Na drodze w m. Rzymiec pozycja 6 oraz 7 przedmiaru robót związana z wykonaniem poboczy z kruszywa łamanego nie uwzględnia pełnego zakresu robót do wykonania zgodnie z dokumentacją projektową. Prosimy o skorygowanie ilości.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż dokonał korekty pozycji przedmiarowej. Skorygowana pozycję obejmuje Załącznik Nr 8.6 - Przedmiar robót cz. VI po zmianach.

Pytanie.

Prosimy o poprawienie jednostki obmiarowej dla drogi w m. Rzymiec poz. 8 przedmiaru dotyczącej rozbiórki przepustów rurowych z m2 na mb.

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż dokonał korekty pozycji przedmiarowej. Skorygowana pozycję obejmuje Załącznik Nr 8.6 - Przedmiar robót cz. VI po zmianach.

Pytanie.

Na drodze w m. Olszowa Wola pozycja 7 przedmiaru robót związana z wykonaniem poboczy z kruszywa łamanego nie uwzględnia pełnego zakresu robót do wykonania zgodnie z dokumentacją projektową. Prosimy o skorygowanie ilości.

W odpowiedzi Zamawiający informuje iż dokonał korekty pozycji przedmiarowej. Skorygowana pozycję obejmuje Załącznik Nr 8.8 - Przedmiar robót cz. VIII po zmianach.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Wójt

Karolina Kowalska